別記第９号様式（第１８条第２項関係）

防犯優良マンション認定更新申請書

下記のとおり防犯優良マンションの認定更新を申請します。

平成  年  月  日

公益財団法人岐阜県防犯協会

理事長          様

申請者              印

                        担当者

ＴＥＬ

申

請

者

名 称

代 表 者 名

所 在 地

申

請

物

件

マ ン シ ョ ン 名

所 在 地

構 造 ・ 規 模 地下     階  地上     階          造

延 床 面 積           ㎡  （内 住宅面積       ㎡）

建 築 面 積           ㎡

総 戸 数           戸

認 定 有 効 期 間

         年   月   日 から

         年   月   日 まで

認 定 番 号 認定第      号

添

付

書

類

□ 誓約書

□ マンション管理組合規約

□ 防犯優良マンション申請時チェック表

□ 案内図・配置図

□ 各階平面図  □ 立面図  □ 断面図

□ エントランスホール平面詳細図・展開図

□ その他共用部平面図

□ 外構図

□ ＥＶ図

□ 共用部照明プロット図

□ インターホン設備プロット図及び機器図

□ 防犯カメラプロット図及び機器図

□ 建具表

□ その他確認通知書（写し）等

□ 変更部位にかかる図書

□ 審査手数料振込票の写し

正・副